СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2022 года № 76 - 176/04

О принятии объектов недвижимого имущества в собственность Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
     В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Калининского районного собрания Калининского муниципального района Саратовской области от 16.02.2022 г. № 66-433 «О безвозмездной передаче объектов недвижимого имущества в собственность муниципальных образований Калининского муниципального района Саратовской области», руководствуясь Уставом Малоекатериновского муниципального образования, Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Принять в собственность Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области объекты недвижимого имущества:

- дорога, протяженностью 769 м., расположенная по адресу: Саратовская область, Калининский район, с. Большая Ольшанка, ул. Туманная, с кадастровым номером 64:15:270401:995;

- автомобильная дорога ул. Производственная, протяженностью1165м.,  расположенная по адресу: Саратовская область, Калининский район, с. Большая Ольшанка, ул. Производственная, с кадастровым номером 64:15:270401:991;
- сооружение дорожного транспорта, протяженностью 1117 м.,  расположенное по адресу: Саратовская область, Калининский район, х. Круглый, ул. Центральная, с кадастровым номером 64:15:000000:8206;

- сооружение (автомобильная дорога ул. Новая), протяженностью 304 м., расположенная по адресу: Саратовская область, Калининский район, с. Федоровка, ул. Новая, с кадастровым номером 64:15:150401:439;

- земельный участок, площадью 5065 кв.м., расположенный по адресу: Саратовская область, Калининский район, х.Круглый, ул.Лесная, с кадастровым номером 64:15:000000:8458;

- земельный участок, площадью 1895 кв.м. расположенный по адресу: Саратовская область, Калининский район, с.Федоровка, ул.Новая, с кадастровым номером 64:15:150401:436;
- земельный участок, площадью 7302 кв.м., расположенный по адресу: Саратовская область, Калининский район, с.Федоровка, ул.Центральная, с кадастровым номером 64:15:150401:435.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Малоекатериновского МО                                       Н.В. Белюкова

2